
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R03-1193（0023）

契 約 （ 着 手 ） 日

実績等

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

令和3年11月1日

令和4年3月7日

7,206,210

松岡塗装　株式会社

7,530,000

6,626,400

瀬戸内塗装　株式会社

6,325,000

6,249,000

請 負 人

予定価格（税抜）

契 約 金 額

株式会社　クラコー

有限会社　トリタニ　

有限会社　トリタニ

倉敷防水工業　株式会社

7,530,000

児島産業　株式会社

0

関西防水工業　株式会社

6,626,400

6,551,100

辞　退

落　札

失　格

失　格

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修工事

井原市芳井町上鴫　地内

市道　ヒダイ石草線（ヒダイ橋）

指名競争入札

令和 3年10月28日  9時11分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R03-1203（0033）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年1月31日

1,551,000

片山建設　有限会社

株式会社　志多木組

令和3年10月28日

1,440,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,475,000

1,460,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　後藤瓦建材　

有限会社　猪原組

有限会社　後藤瓦建材

1,500,000

株式会社　快適

有限会社　片岡工業 1,440,000

1,440,000

1,410,000 落　札

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

道路修繕工事

井原市神代町末国　地内

市道　押延丸山線

指名競争入札

令和 3年10月28日  9時17分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R03-1204（0034）

令和3年10月28日

請 負 人

令和4年1月17日

予定価格（税抜）

4,000,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　小田組　

4,140,000

株式会社　まつもとコーポレーション 　井原
営業所

株式会社　小田組

4,290,000

株式会社　志多木組

坂川建設鉱業　株式会社 3,970,000

3,950,000

3,900,000 落　札

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

舗装修繕工事

井原市芳井町簗瀬　地内

市道　桜線

指名競争入札

令和 3年10月28日  9時21分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日


